

بِسْمِ اللَّهِ النَّوْرِ

«اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِ مُحَمَّدٍ وَانْ تَجْعَلِ الْقُرْآنَ رَيْعَ قَلْبِي وَنورَ بَصَرِي وَشِفَاءَ صَدْرِي وَجَلَاءَ حُزْنِي وَذَهَابَ هَمِّي وَقَضَاءَ دِينِي؛

" لا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ سُبْحَانَكَ إِنِّي كُنْتُ مِنَ الظَّالِمِينَ * فَاسْتَجِبْنَا لَهُ وَنَجِّنَاهُ مِنَ الْغَمِّ وَكَذَلِكَ نُنْجِي الْمُؤْمِنِينَ "

◆ منشور اقدام و عمل؛

◆ پیشگامی نهادهای مردمی در تقویت سیستم آفند و پدافند روحی و اقتصاد مقاومتی

تقارن بهار طبیعت و نوروز باستانی با بهار جان‌ها و عید سعید فطر، نویدبخش رویشی تمدنی در هندسه نبرد حق و باطل است. اینجانب به نمایندگی از «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی»، این ایام سرشار از نور را به محضر حضرت بقیه‌الله الاعظم (ارواحنا فداه)، ارواح مطهر شهدای فضیلت، امام شهیدان که بیدارگر عصر حاضر بود، رهبر حکیم و فرزانه انقلاب، مردم عزیز و بصیر کشور و تمامی ملت‌های آزاده جهان تبریک عرض می‌نمایم. امروز، تقابل و صف‌آرایی جبهه حق و باطل عیان‌تر از هر زمان دیگری است. در راستای لیبیک به پیام نوروزی و راهبردی امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) که نقشه‌راه گذار از پیچ تاریخی حاضر است ما در حال عبور از یک گردنه سرنوشت‌ساز تاریخی هستیم؛ نقطه‌ای که در آن «مردم و ملت‌های آزاده جهان مبعوث می‌شوند» تا رسالت تمدن‌ساز خویش را ایفا کنند. در لیبیک به ندای بیدارگر زمانه و هم راستا با راهبرد تعیین‌شده از سوی رهبر حکیم انقلاب و شعار سال، اولویت امسال جمعیت اعتلا را تلاش همه جانبه برای تحقق حکمرانی اقتصادی مردمی پایه؛ پیشران اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت و امنیت ملی و تقویت سیستم پدافندی و آفندی روحی درون خود و دیگر ملت‌ها اعلام می‌داریم.

در میانه میدان تقابل حق و باطل

غایت این رویارویی بزرگ، استقرار دولت کریمه امام مهدی (عج) است که در نص صریح قرآن کریم وعده داده شده است: «وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزَّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ»، تحقق این وعده، نیازمند حضور آگاهانه و بصیرت‌محور در میدان است؛ همان‌گونه که در کتاب هندسه نبرد (امام خامنه‌ای) به زیبایی تبیین شده است: «در میدان نبرد حق و باطل، کوچک و بزرگ، زن و مرد، پیر و جوان، شریف و وضعی و امام و رعیت، با هم در یک صف قرار می‌گیرند... در ماجرای دفاع از دین، از همه چیز بیشتر، برای انسان، بصیرت لازم است؛ مبادا فریب بخورند و به صورت‌های مختلف در جبهه‌ی باطل قرار بگیرند، بدون این که خود بدانند.» جبهه استکبار با تکیه بر ابزارهای (سخت و نرم) پوشالی خود، می‌پندارد فاتح این میدان است؛ اما خطای محاسباتی آن‌ها نادیده گرفتن «قدرت جان‌ها» است. سلاح اصلی دشمن، تزریق یأس و ایجاد فلج شناختی است. در برابر این تهاجم، ما به یک تاب‌آوری جمعی و پدافند عمیق روحی نیازمندیم. این پدافند مفهومی انتزاعی نیست؛ بلکه به صورت ملموس در گره‌گشایی روزمره از کار مردم، برپایی خیمه‌های مواسات در محلات، ترویج روحیه امید در مساجد و ایجادحصاری از نور (توکل به وعده صادق الهی، در پناه قرآن، سنگر نماز، دعا، استعانت از ائمه اطهار علیهم السلام) با یقین به اینکه فاتح نبرد نور است نه تاریکی. زمانی که جان‌های ملتها به منبع لایزال الهی متصل شود، پیشرفته‌ترین ابزارهای دشمن پیش از شلیک، در برابر سد ستبر ایمان مردمی خلع سلاح خواهند شد.

خطاب به ملت سرافراز و دولت خدمتگزار ایران

برای معماری این قدرت درونی و نقش‌آفرینی در استقرار دولت کریمه، نیازمند سه گام بنیادین هستیم:

۱. زمان‌شناسی و بیداری: شناخت دقیق مختصات تاریخی و درک رسالتی که خون هزاران شهید بر دوش ما نهاده است.
۲. تقویت سلامت جسم و روح و روان جهت نهادینه شدن هندسه معرفتی و ادراک توحیدی: مجاهد عصر ظهور، نیازمند روحی پولادین در کالبدی مقاوم است. اصلاح سبک زندگی و تعمیق اندیشه، آگاهی، بصیرت جهت کسب معرفت و اندیشه توحیدی پیش‌نیاز پذیرش مسئولیت‌های بزرگ و توانمندی لازم جهت فتح قله است.
۳. تمسک به حصار امن معنویت: اقامه‌ی نماز، انس با قرآن و پناه بردن به ادعیه شریفی که تجلی اتصال به ولایت است، دژ محکمی در برابر تندبادهای آخرالزمانی می‌سازد.

خطاب به ملت‌های بیدار و دولت‌های جهان

خون‌های پاک بر زمین ریخته شده در جنگ رمضان ایران و مقاومت بی‌نظیر مردم آگاه و با بصیرت مان، نقاب از چهره کریه تمدن مادی و شیطانی برکشیده و موجب بیداری جهانی شده است. ما تمام وجدان‌های بیدار را به نفوذ ناپذیری ذیل بیرق اهل بیت ع فرا می‌خوانیم. مسیر نجات، از دل تدبیر و طمأنینه‌ی قلبی می‌گذرد؛ همان‌گونه که تبیین شده است: « رهیافت ما در این لایه عقل و سکون است».

عهد و میثاق نامه (عید سعید فطر ۱۴۴۷)

يَا نُورَ النُّورِ، يَا مُنَوَّرَ النُّورِ، يَا خَالِقَ النُّورِ، يَا مُدَبِّرَ النُّورِ، يَا مُقَدَّرَ النُّورِ، يَا نُورَ كُلِّ نُورٍ، يَا نُوراً قَبْلَ كُلِّ نُورٍ، يَا نُوراً بَعْدَ كُلِّ نُورٍ
فراز ۴۷ دعای جوشن کبیر

در این طلایعه‌ی نورانی، ما اعضای جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، دوشادوش آحاد ملت غیور ایران، با ساکنان جوان و حکیم انقلاب، امام سید مجتبی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) عهدی ناگسستنی می‌بندیم. ما پیمان می‌بندیم که در مسیر تحقق شعار سال، نسخه اقدام و عمل خویش را به میدان آوریم و با یقین به اینکه ما فاتح جنگیم، عهد می‌بندیم:

در لایه‌ی «اقتصاد مردمی»، در راستای «توانمندسازی تولیدی درون‌زا با اتکا به ظرفیت‌های درونی در اکوسیستم هر منطقه»، شبکه‌ای پیوسته از تولید تا مصرف را بنا نهیم تا معیشت ولی‌نعمتان انقلاب (مردم) از گزند تالطم‌های اقتصادی مصون بماند؛ چرا که امروز، خط مقدم پدافند روحی و روانی خانواده ها، مقابله با یأس‌آفرینی دشمن متوهم، همین گره‌گشایی اقتصادی در میدان عمل است.

در لایه‌ی «وحدت ملی»، همسو با ملت پر افتخار ایران با تقویت انسجام اجتماعی بین اقوام، مذاهب و سلايق سیاسی و حضور جهادی در مناطق مورد تهدید، گسل‌های ایجاد شده توسط دشمن را با مواسات تبیین، ترمیم و تسهیل نماییم و با میدان‌دادن به جوانان مؤمن و پرانگیزه، نخبگان متخصص، متعهد و با ایمان در کلیه امور عمومی به عنوان حلقه‌های میانی (مردم پایه)، خونی تازه در رگ‌های این انسجام جاری سازیم.

در لایه‌ی «امنیت ملی»، با توکل به وعده صادق الهی و استعانت از ائمه اطهار، به مدد علی بن ابی‌طالب (ع) و زیر بیرق حضرت ابوالفضل العباس ع با رمز یا فاطمه الزهرا (س)، هر محله را به قرارگاهی کوثری برای صیانت از اجتماع حیدری تبدیل کنیم. با اتصال شبکه‌های مردمی از جنس نور با رسالت حمایت روحی، روانی از خانواده‌ها و ارج نهادن به نقش بی‌بدیل بانوان و مادران بصیر ایرانی به عنوان هسته مرکزی این مقاومت و معماران اصلی پدافند روحی، یاری دهنده جوانان رشیدمان در وسط میدان این جنگ در جبهه نور علی نور خواهیم شد.

ما کلام امام مان را سرلوحه اقدام و عمل خویش قرار می‌دهیم که تأمین معیشت عموم مردم را نوعی دفاع مقدس نوین می‌دانند. ایشان با حضور بی‌واسطه در میان مردم و شنیدن مستقیم دغدغه‌های آنان، این ارتباط میدانی را برتر از نظرسنجی‌های مرسوم دانسته‌اند. بر همین اساس متعهد می‌شویم تا با عملیاتی کردن آن «راهبردِ علاجیِ کارساز و مبتنی بر کارشناسی دقیق میدانی» که با تدبیر ایشان تدوین گشته، یاری‌گر مردم عزیزمان باشیم. لذا در این لحظه خطیر، از تمامی تشکل‌های مردمی، گروه‌های جهادی و فعالان دغدغه‌مند و نخبگان دعوت می‌نماییم تا با پیوستن به این میثاق‌نامه اقدام و عمل، شبکه‌ای به هم‌پیوسته (ریل خدمت) از طریق نهادهای مردمی خادم ملت را شکل دهند.

امید است با در هم آمیختن حضور مجاهدانه در میدان، اهتمام به جهاد تبیین، و جوشش چشمه‌های معنویت، زمینه‌ساز طلوع خورشید ولایت عظمی باشیم. در این مسیر پرفراز و نشیب، دست توسل به دامان حیدر کرار (علیه‌السلام) می‌زنیم و با دلی سرشار از امید زمزمه می‌کنیم:

«نَادِ عَلِيًّا مَظْهَرِ الْعَجَائِبِ تَجِدُهُ عَوْنًا لَكَ فِي النَّوَابِ كُلِّ هَمٍّ وَ غَمٍّ سَيَنْجِي بِعَظَمَتِكَ يَا اللَّهُ بِنُبُوتِكَ يَا مُحَمَّدُ بِلَايَتِكَ يَا عَلِيُّ يَا عَلِيُّ يَا عَلِيُّ»
والسلام عليكم و رحمة الله و بركاته

دکتر زهره الهیان

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

نوروز ۱۴۰۵ / عید سعید فطر ۱۴۴۷